®«
Prefeitura de .r

Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Secretaria de Infraestrutura

,4J'"'' ' ''*,

PARECER TÉCNICO

Cumprimentando Vossa Senhoria vimos através deste, emitir Parecer Técnico do

EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS n' 05/2020-SEMED, da licitação do Tipo Menor

prego globalpara a Conüatação dos serviços de Reforma e Ampliação da E.E.F FRANCISCA
RODRIGUES DE SOUSA, NO SITIO VEADO SECO, no Município de Tianguá-CE.

A análise se deu na documentação referente à Proposta de Preço da Empresa
RAMILOS CONA'lRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n' 09.060.561/0001-50

Dos preços unitários

Após análise dos preços unitários da proposta de preço, não verificamos nenhum erro
que traga prquízo à execução da obra.

Este é o nosso parecer.

Tianguá-CE, 03 de Dezembro de 2020

áê,ü. ,#,é#«« eç2«.gd4,
ÓR EDILSON DE MENEZES EVANGELISTA

Engenheiro Civil

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.üangua.ce.gov.br
- Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888